PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Главе администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от ____________________________________

(для юридического лица - полное наименование, организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации; для физического лица – ФИО, паспортные данные: серия, номер, каким органом и когда выдан паспорт)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес заявителя: ________________________________
(место нахождения юридического лица/место регистрации физического лица)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон (факс) заявителя: ________________________

ФИО уполномоченного представителя заявителя:

_______________________________________________

Паспортные данные представителя:

_______________________________________________

(серия, номер, каким органом и когда выдан паспорт)

Документ, подтверждающий полномочия представителя: _________________________________
_______________________________________________

(наименование и реквизиты документа)

Заявление

Прошу предоставить мне информацию, _____________________________________________ _______________________________________________________________________________,
(содержание информации)
Приложение: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу (указать один из перечисленных способов):

	Направить в форме электронного документа в Личный кабинет на ЕПГУ/РПГУ

	Выдать на бумажном носителе при лично обращении в уполномоченный орган

Решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги прошу направить (нужное отметить):

	Направить на электронную почту ________________________________________

	Направить в форме электронного документа в Личный кабинет на ЕПГУ/РПГУ

	Выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган

	Направить почтовым отправлением

Прошу проинформировать меня о ходе предоставления муниципальной услуги путем (нужное отметить):

	Направления сообщения на электронную почту ________________________________________

	Направления в Личный кабинет на ЕПГУ/РПГУ

	Направления рассылки по сети подвижной радиотелефонной связи коротких текстовых смс-сообщений

С обработкой, передачей и хранением персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях и объеме, необходимых для получения муниципальной услуги согласен.

Подпись ____________________________________________ Дата __________
(ФИО и должность представителя ЮЛ;
ФИО физического лица либо его представителя)